

خرید اینترنتی گلیم فرش:

با توجه به گسترش فضای مجازی بخصوص در ایام کرونا بسیاری از تولیدی های گلیم فرش و فرش ماشینی را بر این وا داشت که

سایت فروشگاهی و فروشگاه های آنلاین را راه اندازی کنند.

لذا بسیاری از خرید ها به فضای مجازی کشانده شده است.

به شرطی که قوانین و نحوه خرید فرش و گلیم فرش بصورت آنلاین را بدانیم حتما بهترین خرید اینترنتی گلیم فرش و به صرفه ترین خرید گلیم فرش ماشینی را خواهیم داشت.

بافت گلیم فرش ها:

نحوه بافت هایی که برای گلیم فرش وجود دارد دقیقا مانند بافت های فرش می باشد.

یعنی هم بافت دستباف برای گلیم فرش وجود دارد

و هم بافت ماشینی برای گلیم فرش وجود دارد.

بافت دستباف گلیم فرش نیز مانند فرش تماما از الیاف طبیعی می باشد.

همچنین زمان بافت گلیم فرش دستباف بدلیل دستباف بودن بسیار طولانی می باشد.

لذا قیمت گلیم فرش دستباف بدلیل ارزش هنری و کیفیت بالای آن بسیار گران می باشد.

گلیم فرش ماشینی نیز گونه ای مصنوعی از بافت گلیم فرش است.

چون هم در بافت گلیم فرش ماشینی از الیاف طبیعی دیگر استفاده ای نمی شود.

هم اینکه با دستگاه گلیم فرش بافت زده می شود.

همچنین گلیم فرش های ماشینی به سرعت به تولید انبوه می رسند.

و لذا گلیم فرش ماشینی بسیار ارزان تر از گلیم فرش دستباف می باشد.

گلیم فرش ماشینی:

همان طور که گفتیم بدلیل تولید انبوه گلیم فرش ماشینی و بافت سریع گلیم فرش ماشینی ، به راحتی در دسترس می باشد.

همچنین هر طرح و نقشه ای براحتی روی گلیم فرش ماشینی قابل پیاده سازی می باشد.

همچنین بدلیل قیمت کمتر گلیم فرش ماشینی استقبال خرید گلیم فرش ماشینی بسیار بیشتر از گلیم فرش دستباف است.

لذا به بررسی گلیم فرش ماشینی می پردازیم.

تنوع گلیم فرش ماشینی:

گلیم فرش های ماشینی به چندین دلیل یکی بدلیل جنس الیاف متفاوت ، نوع دستگاه تولیدی متفاوت ، کیفیت بافت متفاوت تنوع بسیار زیادی دارند.

لذا در ادامه به بررسی تنوع گلیم فرش ماشینی می پردازیم:

- تنوع گلیم فرش از لحاظ نخ
- تنوع گلیم فرش از لحاظ دستگاه تولیدی
- تنوع گلیم فرش از لحاظ کیفیت بافت
- تنوع گلیم فرش از لحاظ وزنی

• تنوع گلیم فرش از لحاظ رنگ بندی

به بررسی هر یک از عوامل می پردازیم و به راحتی می توانیم گلیم فرش مرغوب را تشخیص دهیم.

تنوع گلیم فرش از لحاظ نخ:

نخ های بافت زده شده در گلیم فرش ماشینی ف از الیاف مصنوعی هستند.

و در ضمن تنوع الیاف مصنوعی در بافت گلیم فرش بسیار متنوع می باشد.

تشخیص و شناخت یک نخ مصنوعی مرغوب بسیار مهم می باشد که پایه مرغوبیت گلیم فرش است.

تنوع نخ های گلیم فرش ماشینی به شرح زیر است:

- نخ اکرولیک
- نخ پلی استر
- نخ پلی پروپلین
- نخ ورژن
- نخ بی سی اف

تشخیص نخ مرغوب در بافت گلیم فرش مهم است چون هم تاثیر زیادی بر کیفیت گلیم فرش دارد و هم تاثیر گزار گزار بر قیمت گلیم فرش می باشد.

بهترین کیفیت نخ برای گلیم فرش ماشینی نخ اکرولیک هیت ست شده می باشد به چند دلیل:

نخ اکرولیک بسیار نرم است و کیفیتی مشابه با الیاف طبیعی پشم و پنبه دارد.

نخ اکرولیک در برابر دما و گرما بسیار مقاوم می باشد و دیر دچار سوختگی می شود.

نخ اکرولیک بسیار دیر دچار بیدخوردگی و پوسیدگی می شود.

نخ اکرولیک در پاخور بالا دچار سایش و کوبیدگی نمی شود.

تنوع دستگاه تولیدی گلیم فرش:

دستگاه های تولیدی کاملاً متفاوتی در بافت گلیم فرش وجود دارد.

دستگاه های تولیدی گلیم فرشی را می توانیم بگوییم خوب است که:

بتواند نقشه ی گلیم فرش را بخوبی اجرا کند.

بتواند کیفیت بافت دقیقی به گلیم فرش بدهد.

ارتفاع خاب یکدستی به گلیم فرش بدهد.

تنوع کیفیت بافت گلیم فرش:

کیفیت بافت گلیم فرش شامل دو مورد آشنا می باشد: شانه و تراکم

شانه گلیم فرش گره های عرضی در بافت گلیم است.

تراکم گلیم فرش گره های طولی در بافت گلیم است.

شانه ی گلیم فرش هر چه زیاد تر شد ، گره های عرضی گلیم فرش در یک متر از گلیم بیشتر می شوند.

شانه گلیم فرش تاثیر گزار است بر ضخامت گلیم فرش و پیاده سازی هر چه بهتر نخ گلیم فرش تراکم گلیم فرش هر چه که زیاد تر می شود ، گره های طولی گلیم در یک متر از گلیم بیشتر می شود. و تراکم گلیم فرش تاثیر گزار بر فشردگی و توپری گلیم فرش می باشد.

شانه و تراکم گلیم فرش به گستردگی شانه و تراکم فرش نیستند و نهایت شانه گلیم فرش به ۶۰۰ می رسد و نهایت تراکم گلیم فرش به ۱۰۰۰

تشخیص شانه و تراکم گلیم فرش نیز مهم است:

چون شانه و تراکم گلیم فرش علاوه برا تاثیر گزاری بر ظاهر و باطن گلیم فرش بر قیمت گلیم فرش نیز تاثیر دارند.

فرض شود که گلیم فرش ۵۰۰ شانه با تراکم ۱۰۰۰ خریداری کرده ایم.

شانه ۵۰۰ یعنی در عرض یک متر گلیم ۵۰۰ گره داریم.

تراکم ۱۰۰۰ یعنی در طول یک متر گلیم ۱۰۰۰ گره داریم.

لذا با جدا کردن ده سانت طولی گلیم فرش ۵۰ گره داریم

و با جدا کردن ده سانت عرضی گلیم ۱۰۰ گره داریم.

تنوع گلیم فرش از لحاظ وزنی:

خود گلیم فرش بافتش نازک است و بافتی کاملا متفاوت از فرش دارد.

در واقع گلیم فرش به فرش بدون پرز معروف است.

هم چنین که گلیم فرش دارای حداقل ارتفاع نخ خاب می باشد.

همچنین نخ گلیم فرش را که کم استفاده کنند هم وزن گلیم پایین می آید و هم گلیم فرش آسیب پذیر تر می شود و به زبان ساده زود پاره می شود.

گلیم فرش های با وزن پایین ، بیشتر بعنوان صادرات به کشورهای عراق و عربی استفاده می شوند.

یک گلیم فرش ۶ متری باید وزنی بالای یک کیلو و نیم را داشته باشد.

رنگ بندی گلیم فرش:

رنگ بندی گلیم فرش شامل دو مورد می باشد :

- رنگ زمینه ای گلیم فرش
- پالت رنگ بندی گلیم فرش

رنگ زمینه گلیم فرش:

رنگ زمینه گلیم فرش رنگ پایه و رنگ قالب در گلیم فرش است.

رنگ زمینه ای گلیم فرش یا خاکی رنگ است یا سرمه ای یا کرم و یا آبی

گلیم فرش سرمه ای بدلیل رنگ تیره که دیرتر کثیف می شود پر فروش تر می باشد.

رنگ زمینه ای گلیم فرش تاثیری بر کیفیت گلیم فرش ندارد هم چنین تاثیری بر قیمت گلیم فرش هم ندارد.

پالت رنگ بندی گلیم فرش:

تعداد نخ های رنگی در بافت گلیم فرش را پالت رنگ بندی می گویند.

پالت رنگ بندی گلیم فرش یا ۴ رنگ است و یا ۶ رنگ است.

گلیم فرش ۶ رنگ از نظر ظاهری گلیم فرش زیباتری می باشد.

هم چنین گلیم فرش ۶ رنگ مسلماً نخ بیشتری در بافتش بکار رفته شده و در نتیجه قیمت گلیم فرش ماشینی را نیز تحت تاثیر قرار می دهد.

جمع بندی پایانی:

برای خرید اینترنتی گلیم فرش باید در نظر داشته باشید که از فروشنده حتما ضمانت نامه کالا و هم چنین ضمانت نامه برگشت ۲۴ ساعته کالا را دریافت کنید.

و از فروشنده تضمین بگیرید که به هر نحوی اگر گلیم فرش را دیدید و مطابقت با کیفیت مد نظر شما را نداشت گلیم فرش را مرجوع می کنید.

کلمات کلیدی:

خرید آنلاین گلیم فرش ، گلیم فرش ماشینی ، گلیم فرش برجسته ، گلیم فرش مدرن ، قیمت گلیم فرش ماشینی ، خرید گلیم فرش ماشینی ، گلیم فرش دستباف ، گلیم فرش ساوین